Le péüüonnaire installera une signalétique indiquant aux piétons de passer en face.

Article 3 : Occuoaüon du domaine public

- U ne facturation sera effectuée conformément à la DM 2o24/t8t du 09/t2/2024 :

- 1€ x 13 mètres linéaires = 13€ par jour soit :

- 7€ x 2l jours = 147€ (cent quarante-sept euros).

Article 4: llaccès aux propriétés riveraines par leur propriétaire sera intégralement
conservé, dans la mesure du possible, en fonction des impératifs de sécurité.
llintervenant sera entièrement responsable, sauf recours contre qui de droit, de tous les